21

28

30

12

10

24

20

27

16

32

31

14

11

25

18

19

22

Rank | Classe

10

2°

30

4°

5e

60

7°

8°

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

20°

20°

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

WINGFOIL

Naz

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

2° ARGENTARIO FOIL - WingFoil

Circolo Nautico e della Vela Argentario

Results are provisional as of 9:25 on April 12, 2024

Overall

Disputate: 5, Scarti: 1, Valide: 4, Presenti: 30, Sistema di punteggio: Appendix A

NumVel | NomeTimon

17

13

70

91

23

84

54

82

85

52

83

19

35

38

12

90

33

78

29

GASPERINI
LUCA

CAPITANI
MICHELE

MIGLIORINI
PAOLO

CARDI QUAN
ADRIANO

MONTEMERANO
ERIK

GRIBAUDO
ANDREA

CARRARESI
GREGORIO
CORRADO

BASILE MATTEO

COCCHI
ALBERTO

TONON ENRICO

REBEGGIANI
MARCO

BELLANCA
FABRIZIO

BEVILACQUA
RICCARDO

BARBERA
ALESSIO

TEDESCHINI
GIOVANNI

NOBILE
RICCARDO
GIANFRANCO

GIOVANNELLI
LEONARDO

GRIBAUDO
LORENZO

BROGI
VALENTINA

SAIAVITTORIO
EMANUELE
ANGIOLA
GIOVANNA

GELSO PIETRO

Club
ASD Kitepoint

Planet Sail Bracciano
S.S.D.

Circolo Surf Torbole
ASD

Circ.Velic:Antignano
ASD

Marvelia SSD ARL

Reale
Y.C.Canot.Savoia ASD

Compagnia Vela
Grosseto ASD

Windsurf Livorno SSD

Windsurf Livorno SSD

GDB LNI Belluno

Chia Wind Club ASD

Circ.Velic.Sferracavallo
SSD ARL

Riccione 151 H20
Sports ASD

Sporting Club Marina
Pulsano ASD

SVMM SeVe La
Spezia

Club N.Punta Plccola
ASD

Reale
Y.C.Canot.Savoia ASD

Reale
Y.C.Canot.Savoia ASD

Windsurf Liviorno ASD

Circ.Velico
Sferracavallo SSD
ARL

ASD Kitepoint

Reale Y.C.Canot.
Savoia ASD

Divisione | R1

OPEN M

u19

GRAND

MASTER

u19

u19

u19

OPEN M

u19

MASTER

GRAND

MASTER

GRAND
MASTER

GRAND
MASTER

u19

MASTER

GRAND

MASTER

GRAND

MASTER

u19

u19

GRAND

MASTER

MASTER

OPEN F

u19

1.0

2.0

(31.0
DNC)

(6.0)

4.0

(31.0
DNC)

3.0

5.0

7.0

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)
(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)
(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

R2
2.0

(3.0)

1.0

4.0

6.0

5.0

(31.0
DNC)

7.0
9.0
31.0

DNC
8.0

11.0

31.0
DNC

31.0
DNC

10.0

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC
31.0
DNC

31.0
DNC

R3
1.0

2.0

3.0

4.0

7.0

6.0

11.0

8.0

10.0

5.0

13.0

14.0

12.0

31.0

DNC

9.0

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC
31.0
DNC

31.0
DNC

CLEIAL 0 DS | weAR ] (FiLd

R4
1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

7.0

8.0

(10.0)

(12.0)

6.0

16.0

17.0

11.0

9.0

31.0

DNC
14.0

13.0

31.0
DNC

15.0

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

R5
(31.0

DNC)
1.0
2.0
5.0
(9.0)

6.0

3.0

10.0

12.0

7.0

13.0

14.0

8.0

4.0

31.0
DNC

11.0

31.0
DNC

15.0
31.0
DNC
31.0
DNC
31.0
DNC

31.0
DNC

Totale | Netto

36.0

10.0

40.0

23.0

31.0

55.0

56.0

40.0

50.0

80.0

81.0

87.0

93.0

106.0

112.0

118.0

137.0

139.0

139.0

155.0

155.0

155.0

5.0

7.0

9.0

17.0

22.0

240

25.0

30.0

38.0

49.0

50.0

56.0

62.0

75.0

81.0

87.0

106.0

108.0

108.0

124.0

124.0

124.0



23

26

29

13

15

17

Rank | Classe

20° | WINGFOIL
20° | WINGFOIL
20° | WINGFOIL
20° | WINGFOIL
20° | WINGFOIL
20°  |WINGFOIL
20° | WINGFOIL
20° | WINGFOIL

Naz
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NumVel | NomeTimon

53

41

74

30

22

21

ROFRANO
TEODORO

DIARALUCA

DI BENEDETTO
ALESSANDRO

MORIS
STEFANO
ALESSANDRO

PALOSCHI
MICHELE
GUGLIELMO

RECCHIA LUCA

BAIETTA
SIMONE

DELL'OLMO
YARIS

Club

Circ. Canottieri Irno
ASD

Circ.Velico Scirocco
ASD

Planet Sail Bracciano
S.S.D

Talamone Windsurf
K.C.ASD

Marvelia SSD ARL

Baia Vela Club ASD

Marvelia SSD ARL

Reef ASD

Divisione

MASTER

u19

MASTER

GRAND
MASTER

GRAND
MASTER

GRAND
MASTER

MASTER

OPEN M

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

R1

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

(31.0
DNC)

R2

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

R3

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

R4

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

RS

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

Totale

155.0

155.0

155.0

155.0

155.0

155.0

155.0

155.0

Netto

124.0

124.0

124.0

124.0

124.0

124.0

124.0

124.0


http://www.sailwave.com/

